ĐẠI HỌC BÁCH KHOA HÀ NỘI

TRƯỜNG CƠ KHÍ
CÂU LẠC BỘ
CƠ KHÍ - ĐỘNG LỰC

Lore
m ip

s u

m
dol
or si
t a
met

, c
on

se

THƯ CẢM ƠN

        Kính gửi: Quý chuyên gia, nhà khoa học, nhà quản lý, đơn vị tài trợ

        Hội nghị Khoa học và Công nghệ Cơ khí – Động lực lần thứ XVII do Trường Cơ khí, Đại
học Bách khoa Hà Nội phối hợp với Câu lạc bộ Cơ khí – Động lực tổ chức vào ngày
09-10/11/2024 tại Đại học Bách khoa Hà Nội đã diễn ra thành công tốt đẹp. Hội nghị đã thu
hút được trên 250 các nhà khoa học, chuyên gia, nhà quản lý, doanh nghiệp và những người
quan tâm đến dự. Đặc biệt Hội nghị đã nhận được 112 bài báo khoa học của các giảng viên,
nhà khoa học của trên 20 Trường, Học viện thành viên Câu lạc bộ Cơ khí - Động lực. Tất cả
các bài báo đều được phản biện kín hai chiều độc lập và đã chọn được 90 bài đủ tiêu chuẩn
để xuất bản trên số đặc biệt tháng 11/2024 của Tạp chí Cơ khí Việt Nam.

       Thay mặt Ban tổ chức, chúng tôi xin gửi lời cảm ơn chân thành tới các giảng viên, nhà
khoa học các Trường, Học viện thành viên Câu lạc bộ đã gửi bài báo khoa học và tham dự
Hội nghị; trân trọng cảm ơn lãnh đạo các Trường, Học viện, thành viên các ban: Khoa học,
Tổ chức, Thư ký của Hội nghị, các nhà khoa học tham gia phản biện bài báo, Tạp chí Cơ khí
Việt Nam, các đơn vị chức năng của Đại học Bách khoa Hà Nội, các đơn vị tài trợ đã ủng hộ,
giúp đỡ góp phần vào thành công chung Hội nghị. Sự có mặt cũng như những chia sẻ, ý
kiến đóng góp của Quý vị không chỉ góp phần tạo nên thành công của Hội nghị và còn đóng
góp rất nhiều cho sự phát triển của ngành/lĩnh vực Cơ khí – Động lực, góp phần vào sự phát
triển chung của đất nước.

         Trong quá trình diễn ra Hội nghị, không tránh khỏi những sơ suất thiếu sót, Ban tổ chức
rất mong nhận được sự cảm thông, chia sẻ và đóng góp ý kiến của các Quý vị để những Hội
nghị tiếp theo diễn ra tốt đẹp và thành công hơn và mong tiếp tục nhận được sự quan tâm
và hỗ trợ của Quý vị trong các lần tổ chức sau.

       Trân trọng cảm ơn./.

TM. BAN TỔ CHỨC
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CƠ KHÍ

PGS. TS. Trương Hoành Sơn

Hà Nội, ngày 12 tháng 11 năm 2024